(2018/1) Processo Seletivo Téc. Integrado - PROVA - Resultado por Curso

Campus Ribeirdo das Neves - Técnico em Administracdo - Integrado

Ampla concorrencia

Insc.
3615
10433
7753
6040
4208
4332
601
907
13750
261
551
3752

L2
Insc.
14030
4504
2070

L5
Insc.
6762

L6
Insc.
10149
842
3584

Candidato

DANIEL BORGES GASPAR

TALITA JUSTO FERNANDES

ALICE FREITAS MEDEIROS

ARYANE NATASHA ALVES SIQUEIRA
MARIA EDUARDA DAMASCENO SANTOS
KAMILLY CRISTINA PEREIRA AMARAL
KIMBERLY NATASHA NUNES PRENTICE
LARISSA CARDOSO PRADO

AMANDA VIEIRA SOUZA

CRISTIAN PABLO DE OLIVEIRA CARVALHO
JULIA LOPES BARBOSA

LAURIANE ALVES LUZ

Candidato
BEATRIZ AZEVEDO COSTA
MARIA LUNA PIRES CRISTO

Resultado
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente

Resultado
Aprovado
Aprovado

KETHELEN VITORIA LIBANIO GABRIEL DE OLIVEIR/ Excedente

Candidato
DANIELE DA SILVA MARTINS

Candidato

DAMARIS COSTA DE PAULO

DOUGLAS FELIPE DA COSTA

MARIA EDUARDA SCARPELLI DOS SANTOS

Resultado
Aprovado

Resultado
Excedente
Excedente
Excedente

Class
30
33
35
36
39
43
97
108
109
111
134
143

Class
76
94
100

Class
135

Class
71
72
93

Vg
AO
AO
AO
AO
AO
AO
AO
AO
AO
AO
AO
AO

Vg
L2
L2
L2

Vg
L5

Vg
L6
L6
L6

.Insc.

.Insc.

.Insc.

.Insc.

Vg.Cham.

Vg.Cham.
L1
L1

Vg.Cham.
L5

Vg.Cham.






